



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2008 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 872 523
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: STRAND BYGDESERVICE SA
Forretningsadresse: 4120 TAU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2008 - 31.12.2008

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Idar Nordbø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2009

Grunnlag for avgivelse

År 2008: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2007: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2008

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
Inntekter			
Salgsinntekt		4 778 865	4 696 231
Annen driftsinntekt			25 000
Sum inntekter		4 778 865	4 721 231
Kostnader			
Varekostnad		4 464 717	4 630 767
Lønnskostnad	1	22 044	14 448
Annen driftskostnad		225 950	107 886
Sum kostnader		4 712 711	4 753 100
Driftsresultat		66 154	-31 870
Finansinntekter			
Anna renteinntekt		1 986	4 432
Sum finansinntekter		1 986	4 432
Annan rentekostnad		12 930	8 327
Sum finanskostnader		12 930	8 327
Netto finans		-10 944	-3 895
Ordinært resultat før skattekostnad		55 210	-35 764
Skattekostnad på ordinært resultat	2	16 103	-9 236
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 107	-26 528
Årsresultat før minoritetsinteresser		39 107	-26 528
Årsresultat		39 107	-26 528
Overføringer og disponeringar			
Overføringer annen egenkapital		39 107	-26 528
Sum overføringer og disponeringar		39 107	-26 528



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel		19 475	34 927
Sum immaterielle egedelar		19 475	34 927
Sum anleggsmiddel		19 475	34 927
Omløpsmidlar			
Varer			
Krav			
Kundefordringer	3	618 376	1 449 123
Andre fordringer	3		55 628
Sum krav		618 376	1 504 751
Bankinnskudd, kontanter og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		61 146	
Sum bankinnskudd, kontanter og liknande		61 146	
Sum omløpsmidlar		679 523	1 504 751
SUM EIGEDELAR		698 998	1 539 678
EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Annan innskoten eigenkapital	4	150 000	140 000
Sum innskoten eigenkapital		150 000	140 000
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital		86 591	47 484
Sum opptent eigenkapital		86 591	47 484



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2008	2007
Sum egenkapital		236 591	187 484
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		423 766	890 901
Betalbar skatt	2	651	459
Skyldig offentlige avgifter		11 990	160 494
Annen kortsiktig gjeld		26 000	300 340
Sum kortsiktig gjeld		462 407	1 352 195
Sum gjeld		462 407	1 352 195
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		698 998	1 539 678



Strand Bydeservice BA

Noter 2008

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (28%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Lønnskostnad

Det er ikke utbetalt lønn i 2008. Daglig leder har mottatt ytelser for kr. 4 000.

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Noter for Strand Bydeservice BA

Foretaksnummer 986872523



Strand Bydeservice BA

Noter 2008

	2008
Betalbar skatt	651
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	15 452
Samlede ordinære skattekostnader	16 103

Note 3 - Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende.

Note 4 - Annen innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital består av ansvarsinnskudd fra medlemmene.



Strand Bydeservice BA

Resultatregnskap

	Note	2008	2007
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		4 778 865	4 696 231
Annen driftsinntekt		0	25 000
Sum driftsinntekter		4 778 865	4 721 231
Driftskostnader			
Varekostnad		4 464 717	4 630 767
Lønnskostnad	1	22 044	14 448
Annen driftskostnad		225 950	107 886
Sum driftskostnader		4 712 711	4 753 100
DRIFTSRESULTAT		66 154	(31 870)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 986	4 432
Sum finansinntekter		1 986	4 432
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		12 930	8 327
Sum finanskostnader		12 930	8 327
NETTO FINANSPOSTER		(10 944)	(3 895)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		55 210	(35 764)
Skattekostnad på ordinært resultat	2	16 103	(9 236)
ORDINÆRT RESULTAT		39 107	(26 528)
ÅRSRESULTAT		39 107	(26 528)
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		39 107	(26 528)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		39 107	(26 528)



Strand Bydeservice BA

Balanse pr. 31.12.2008

	Note	31.12.2008	31.12.2007
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		19 475	34 927
Sum immaterielle eiendeler		19 475	34 927
SUM ANLEGGSMIDLER		19 475	34 927
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	3	618 376	1 449 123
Andre fordringer	3	0	55 628
Sum fordringer		618 376	1 504 751
Bankinnskudd, kontanter o.l.		61 146	0
SUM OMLØPSMIDLER		679 523	1 504 751
SUM EIENDELER		698 998	1 539 678
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	4	150 000	140 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	140 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		86 591	47 484
Sum opptjent egenkapital		86 591	47 484
SUM EGENKAPITAL		236 591	187 484
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		423 766	890 901
Betalbar skatt	2	651	459
Skyldig offentlige avgifter		11 990	160 494
Annen kortsiktig gjeld		26 000	300 340
SUM KORTSIKTIG GJELD		462 407	1 352 195
SUM GJELD		462 407	1 352 195
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		698 998	1 539 678

Bjørheimsbygd den 15/3-09

Arvid Jøssang
Styrets formann

Bjarne Kvist Hansen
Styremedlem

Anne May Lekvam
Styremedlem

Paul Tore Barkved
Daglig leder



Strand Bydeservice BA

Årsberetning 2008

Virksomhetens art

Selskapet driver tjenesteyting og utleie av personell til private og næringsliv. Selskapet drives i Strand kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

	2008	2007	2006
Salgsinntekt	4 778 865	4 696 231	4 076 715
Driftsresultat	66 154	-31 870	-82 659
Årsresultat	39 107	-26 528	-65 426
	31.12.2008	31.12.2007	31.12.2006
Balansesum	698 998	1 539 678	1 089 424
Egenkapital	236 591	187 484	174 012
Egenkapitalprosent	34	12	16

Resultatet i år er som forventet. Likviditet og soliditet anses å være tilfredsstillende pr. 31.12. Styret mener at årsregnskapet gir ett rettvisende bilde av Strand Bygdeservice ba eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets slutt, som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med noter fyldegjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte, og det foreligger heller ingen planer om å ansette noen.

Miljørapport

Selskapet foruenser ikke det ytre miljø, og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Bjørheimsbygd den 15/3-09

Arvid Jøssang
Styrets formann

Bjarne Kvist Hansen
Styremedlem



Strand Bydeservice BA

Årsberetning 2008

Anne May Lekvam
Styremedlem

Paul Tore Barkved
Daglig leder